
DOA-VIII, 0025.1.M9 ^ /|
U C H W A Ł A  Nr.^.^/2021

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia..... ...........................2021 roku

w sprawie upoważnienia do podpisywania oryginałów oraz potwierdzania za zgodność z oryginałem 
dokumentów wytworzonych w ramach przygotowania i realizacji projektów objętych wsparciem ze 
środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz § 62 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego (Dz. Urz. 
Woj. Opolskiego z 2019 r. poz. 3881 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1
Upoważnia się pracowników Urzędu Marszałkowskiego:

Remigiusza Widerę Dyrektora Departamentu Infrastruktury i Gospodarki Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego

Adama Kowalczyka Z-cę Dyrektora Departamentu Infrastruktury i Gospodarki Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego

Arkadiusza Tkocza Z-cę Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej i Przestrzennej

do podpisywania oryginałów oraz potwierdzania za zgodność z oryginałem dokumentów 
wytworzonych w ramach przygotowania i realizacji projektów objętych wsparciem ze środków 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020.

§2

Upoważnienie, o których mowa w § 1, odnosi się do projektu pn. „Wsparcie służb zarządzania 
kryzysowego w woj. opolskim poprzez zakup środków transportu specjalistycznego z wyposażeniem 
do przeciwdziałania i usuwania skutków zagrożeń w tym związanych z COVID-19",
współfinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na 
lata 2014 -  2020, w ramach Działania 4.2 System wczesnego reagowania i ratownictwa, Osi 
priorytetowej IV Zapobieganie zagrożeniom.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Antoni Konopka


